

Ich war mirig die uniscript at  
modu i dag, da mi sumu ni dan,  
faulung zu laadspit i Lannu,  
da sumu yng uismedung maas mowu  
beftote. - Iruimuo mi yng gms  
modu i mangnu, ag da dugnu  
puaa knusly almanly, mi yng,  
am unislyt. In at da Frisch  
mud, fur dag at sumu ni fnglyndig  
maand. Wahrung i smad du bn,  
fluttes) - arwad fuzemus

Arhuns 14 Jul. 1863

5u Pong

1.7

Jus Propos. Selmer

p. 16 December 1863. - Hr. Professor Selmer. -

Da jeg sendt et en kvalitativt Undersøgelse  
af Grundens til Hjertans Lykkeligste  
og Dan magtsædlig gænde, bades jeg Dan  
samt den Gøtstet at forordne;

At Debetat gøre Mandfællad ikke  
blives, lattet alle, afløget for Sømand  
Morgen i Nordens af den Mand,  
som jeg skal finde Dan; - Det mere  
ikke nogen søvne med Strømme, som  
søde Debetat til. -

Derfor den ikke gænde for den Mand,  
og det ikke muligt at komme til Hjertens  
over Hjertens for søvne, givet uendelig mere.  
Jeg vil ender sine tilføje, at jeg sendt  
for Debetat Dan fra den fuldmægtige, og  
Debetat og søvne alle ikke. -

Med mynne Afsæt  
erbødigt S. Frich

J<sup>o</sup>. Prof. Salmers

Asyltet.

Cil

Bystyret for Jælbondenstræde  
med Overtus. —

Følger den ovennævnte Ommødning  
for jeg med en af mine Folk ladet den fjerde  
Dag Kjendel give Jælbondenstræde indvogn,  
og det blev dømt og liges, at give det Skat,  
for en Løb kunde mig sig, men det ikke  
müligt at gænge nogen Lykkelig af  
flodre, ligesom ogsaa Villama, med smilke  
Løb kunde mig sig, men forsa for jæmmes  
flag. —

Derefter var det at Lay Løb fandt i Kjendel  
gave overens i Commas Ejendomme afværelse  
gave Lunden af den nedste Kjendel og for  
Følger derved ogsaa om det bykødigede Skat  
gave Kjendel; desuden var det at nogen  
Kjendel Lay for Skat i Kjendel; men  
dette Lay var for om det bykødigede  
Skat og ellers ikke. —

Baudouin

Den diſte Tante grindedes jeg den ſæſſend,  
at ſtanſjikkelfen ikke i og for sig ſes mere,  
for nok til at finde Mændet for at udfjölde  
fladerne; men at den Mønyde fandt ſom  
nær i Sjunde, da Lokken kom, ſes mere,  
for nok til i Forbindelse med ſtanſjikkelfen  
at udfjölde Mændet for at fjölde fladerne, ſom  
at denne at ſin blit ſes mere, ſom glö,  
dende. — Med denne Glöning er ſtanſjikkelfen  
føruet for, ſommede en forſjöllig Udri,  
dette af ſtan og for, og efter Udfjölling,  
gør ſom flader og Nidde ikke fuldkommen  
indtaget, den ſomme form ſom for; fladerne  
ſes mere ſtant en indtellig Told, og  
dette Lokken; men Nidde ſom alle  
virket sig ſomme og en blomme for, og  
jeg mere udfjölde for for i betydelig.

Jeg baden bandede, at jeg ikke gulede,  
at det Lige fandt, ſom p. 19<sup>de</sup> de. fandtes i

Tjindtan for norsk post nok til at berisike  
Lykkedigtene; men jeg anser det for rimeligere  
at danne en fremkommelse nogle Dage forst,  
for den sidste Raadgjørelse jo kaldes at give Dage  
for en ugedags Lykkedigtene. —

Jeg mener fremføde det Fortiende, at der skal  
at Lag Sand give i Corum; hender af Tjindtan  
at for Dage efter Raadgjørelsen, og jeg tror  
mange kan anbefale, oftere end hidtil at  
staa, at gjøre Tjindtanerne runde, og at  
lade det foragtes med Omsiggelighed. —

Jeg tillader mig endes Kier og berisike,  
at jeg anser det for rimelig, at Lykkedi-  
gterne skal være fremkommelse dermed at  
Tjindtan for norsk, sammenlig fuld af Grund,  
der det nok og lig, at der til fremme Tid Kier  
noks nogle faa et Opending og Grundlægg  
i fuldkommen Ordre. —

Christus p. 21 December 1863

erbødig  
J. Frick

Furhugth Lærning for Børn i København. S. Færde  
maadig ynd; dog, der hvar dages at Børn dets  
en (kan), og at mi Børn mere rolig som maade  
mønstret maade med Børn, uover det gælder  
at det oftere skrives for det som Læreren fast  
opriis, og yng færdighed der som at det engang  
jeg mangler Børn som maade, og at det som  
Færdighed med at Børn er som færdig  
færdig med.

Færde Børn Færde  
jeg hader som det, og med færdig det som  
gerne amme til dig som med i dig; en det  
uover mi med af det som med til færdig  
færdig. - Børn er som færdig som  
jeg færdig, og det som det som det som  
færdig Børn er.

København, 21 Decbr 1863

Færde Børn  
Færde Børn

st. 7

Jus Proprietum Selsner  
Kap 1

Landspejgans Staller



Sammenlignende Prisforhold imellem de efter Regellubivet bestemte Befjæringsskander for 3<sup>de</sup> Deep til Morgens og Aftens Maaltiderne.

Morgens

Oliebød.

til 8 Profaner + 1/2 Fed æ	= 4 P <sup>l</sup> a 1/2 p <sup>l</sup> = c: 7 1/4 f
8 " + 6 Lot Røgbød	= 1/2 a 2 1/8 f = 4 -
8 " + 1 - Røsten	= 1/4 a 15 f = 3 3/4 -
8 " + 3 - Æ	= 3/4 a 6 1/2 f = 4 1/8 = 20 3/16 f

Molk og Smørbrød. Sklingen for 1 Profan c: 2 1/28 f

8 Profaner + 3/8 Fed Molk = 3 P <sup>l</sup> a 2 f = 6 f
8 " + 12 Lot Brød = 3 a 2 1/8 f = 8 -
8 " + 1 1/2 - Smør = 12 Lot a 4 1/8 f = 16 1/2 = 30 1/2 f

Sklingen for 1 Profan c: 3 13/16 f

Grød

Aftens

8 Profaner + 1/8 Oldt Sæppe	= 1 Oldt a 8 1/2 p <sup>l</sup> = 12 3/4 f
8 " + 1/2 Lot Smør	= 4 Lot a 4 1/8 f = 5 1/2 -
8 " + 1/4 Fed Molk	= 2 P <sup>l</sup> a 5 f = 10 = 28 1/4 f

Sklingen for 1 Profan c: 3 17/32 f

Molk og Smørbrød.

8 Profaner + 3/8 Fed Molk	= 3 P <sup>l</sup> a 2 f = 6 f
8 " + 12 Lot Brød	= 3 a 2 1/8 f = 8 -
8 " + 1 1/2 - Smør	= 12 Lot a 4 1/8 f = 16 1/2 -
8 " + 3 - Æ	= 3/4 a 6 1/2 = 4 1/8 = 35 3/8 f

Sklingen for 1 Profan c: 4 11/64 f

Ære og Smørbrød

8 Profaner + 1/6 Lot æ	= 1 1/2 Lot a 8 f = c: 4 1/8 f
8 " + 1 - Røsten	= 1/4 a 15 f = 3 3/4 -
8 " + 1/20 Fed fin Molk	= 2/5 P <sup>l</sup> a 5 f = 2 -
8 " + 12 Lot Brød	= 3 a 2 1/8 f = 8 -
8 " + 1 1/2 - Smør	= 12 Lot a 4 1/8 f = 16 1/2 -
8 " + 3 - Æ	= 3/4 a 6 1/2 f = 4 1/8 = 39 1/4 f

Sklingen for 1 Profan c: 4 29/32 f

Ad givne til Ophættelsen af Molk istand for de omtrent somat. nu bestående af 1/4 f for 1 Profan, og givne Ære istand for ære bestående 1/2 f for 1 Profan.

26 Decbr 1863.

Soppygden









Ved at oversende mig Michialisregulæret for sigeskræftens Meaant med beilag, for forklæret stillet Anmodning om at vylste Opindes her der i dette Regjæret stoffindes Med-stallans paa Nidors og brot.

Det jeg omittens Regjæret med beilag, skal jeg hængelig tillade mig at meddele, at Opindes her at Artiklen Nidors for givet Med-stallans, formentlig naar søges i at befaldningen i den gængsindes Meaant er anført med at for ringer Traktatens, der det ikke er istandsgjort at at fæste Nidors for gødelens har vort indleveret her gødelens og fæltes betraget som indgivet fæltes- uingen, idet at det virkelig er forbrigt, forvort befaldningen naar fæstes sig vingeret med den er. Jævn for jeg mig iindstædt ikke istand her for Eides at give uagen uovovet Indklæring, naar naar afvort Opjæret af den gængs- stegens Meaant Michialisregulæret, forvort stallans formentlig vil nisi sig naar favorabel.

Sor at efterførd Opindes her den stoffindes Med-stallans paa Nidors, for jeg i Tiden for den 1<sup>te</sup> her den 11<sup>de</sup> pæmmer ind, lader mig det Nidors her indleveret her Middagsmaalen, og som indleveret efter Artiklen Regjæret efter det forvort Nidors, fæstes Indklæring Omklæring forvort for beilag.

Regjæret af denne Nidors for vort, at den er indleveret efter mig med Nidorsregulæret fæstes, og den her det i Regjæret afvort Traktatens anføres i Regjæret, naar Med-stallans for 21<sup>de</sup> Nidors indgivet 6<sup>te</sup> her. Jeg medklæper nu afvort af den fæstes Artiklen, som jeg tillader den her beilagningen.

